МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЯ «АЛТАЙСКОЕ»
КЯХТИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

                                                                    РЕШЕНИЕ
19.03.2015г.		                                     № 2-27с	                                    с.Усть-Дунгуй

     В соответствии части 10 статьи 25 Устава муниципального образования сельского поселения «Алтайское» Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Алтайское» решил:

1.  Отчет главы МО СП «Алтайское» за 2014 год считать удовлетворительной.
2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

                  Глава МО СП «Алтайское»	                              Ж.Н.Буянтуев